*Kitab Kuning, Pesantren, dan Tarekat: Tradisi-tradisi Islam di Indonesia*. Bandung: Mizan.
- Wardani. “Ajaran Islam Tentang Keluhuran Budi”, dalam *Bulletin Jum’at al-Harakah*, diterbitkan oleh Lembaga Kajian Keislaman dan Kemasyarakatan (LK3), Banjarmasin, Edisi 34, 20 Januari 2006 M/ 20 Dzulhijjah 1426 H.

- , 2011. *Ayat Pedang Versus Ayat Damai: Menafsir Ulang Teori Naskh dalam al-Qur`an*. Jakarta: Badan Litbang Agama Kementerian Agama RI, 2011.
- Wehr, Hans. 1971. *A Dictionary of Modern Written Arabic*. Wiesbaden: Otto Harrassowitz.
- Wolfson, Harry Austryn. 1976. *The Philosophy of the Kalam*.